CAMPIONATI ITALIANI GIOVANI - ASPIRANTI E JUNIORES - SPRINT TL

TROFEO COMUNE DI PALUZZA
FONDO INDIVIDUALE - TECNICA LIBERA
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex. J_MXF009  Cod.FISl:  CIG(N2) GrSoc=Y  P.FISIEY  P.Reg.=N
FONDO SPRINT TL GARA CAL. FED. O REG. N° XF009
SOC. ORGANIZZATRICE U.S. ALDO MORO CODICE SOCIETA' UD58
LATTERIE FRIULANE
LOCALITA'  PALUZZA DATA 1/2006
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECN. FISI  PLAI A. 034DK NOME PISTA LAGHETTI
ASS. DELEGATO FISI  CRACOGNA A.  4H7FN LUNGHEZZA 1.000 m.
DIRETTORE DI GARA DI CENTA A. 02LV1 DISLIVELLO TOTALE 45 m
GIRI 1
N° OMOLOGAZIONE NAZ.  05/021/fvgF
ORA DI PARTENZA:  10:12.30
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE A 15" TECNICA GARA: LIBERA
TEMPO: COPERTO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE: 78.83
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA FINALE GARA TAB
JUNIORES - MASCHILE
1 224 1HOYN BRAUS Giuliano 118.14 1986 TN TNC5 US CORNACCI 2'41.8 0.0 0.00 340
2 209 3X50C VANZETTA Alex 83.02 1987 TN GMO04 GR. SCIATORI FIAMME GI 2'43.4 1.6 7.91 332
3 213 4HLW FAUNER Michael 94.47 1986 FVG UD03 A.S. CAMOSCI 2'46.9 51 25.22 323
4 225 4D71F HACKOFER Daniel 118.96 1987 AA BZG2 DOBBIACO - TOBLACH RAI 2'47.7 5.9 29.17 315
5 206 3X1LW RIGONI Sergio 79.85 1986 VE VI22 US ASIAGO SCI ASSOCIAZ 2'48.2 6.4 31.64 306
6 218 1KOCX ZATTONI Andrea 103.76 1987 TN TNC9 GS CASTELLO DI FIEMME 2'48.3 6.5 32.14 298
221 1KAXC CAMPIGOTTO Silvio 112.28 1986 TN TN84 US DI CARISOLO 2'48.3 6.5 32.14 298
8 210 1JK49 LANFRANCHI Mattia 84.22 1987 AC BGO05 LEFFE 2'48.7 6.9 34.12 281
9 208 4HNDF WIESER David 80.22 1987 AA BZ17 PRATO STELVIO - PRAD 2'49.4 7.6 37.58 272
10 222 4HM9A COMAZZI Alberto 113.58 1987 AC VB2l VALLE VIGEZZO 2'50.5 8.7 43.02 264
11 214 3W6PF BARAVALLE Michele 95.69 1987 AOC CN24 VALLE ELLERO ASSOC. SP 2514 9.6 47.47 255
215 1JRPO CONSAGRA Claudio 98.73 1987 AC VB12 VALLE ANZASCA 2'51.4 9.6 47.47 255
13 207 1M2V6 PORNBACHER Daniel 79.91 1987 AA BzZ07 AMATEURSPORTCLUB - OLA 251.5 9.7 47.96 238
14 203 3WWPP COMPAGNONI Daniele 69.66 1986 AC GMOl1l C.S. ESERCITO 2'51.6 9.8 48.45 230
15 202 3PRVD WUILLERMOZ Richard 65.74 1986 VA GMO1 C.S. ESERCITO 2'51.8 10.0 49.44 221
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POS NUM  NUM
PETT CODICE

16 216 1KJFV
17 226 60FNW
18 201 4HECN
19 227 73A28
20 220 4CXC3
21 223 1HJI8Y
22 205 3X2P7
23 211 1M2v7
24 228 193DA
25 232 3FFWD
26 229 1M2F9
27 204 4HFME
28 219 3WVDY
29 233 1HHRY
30 217 3X6FY
31 231 63YLN
32 212 198WP
33 230 77LL9
34 237 3WS8TH
35 235 1IPWD
36 239 1K7C5
37 240 54DEC
38 234 91C8V
39 236 4AWHA
40 238 3WT7YN

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

07-01-2006 /Paluzza (UD)

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

PEZZO Giovanni
CASTAGNERI Giovanni
GORRET Luca
NOECKLER Hannes
SPECHTENHAUSER Urban
SCRIGNARO Luca
ZUCCHELLI Mauro
MESSNER Thomas
GONTHIER Joel
ROMANIN Giovanni

BERTI Mattia

FONTANA Matteo
QUADRUBBI Matteo
NODALE Dario
TAMBURRO Tommaso
BIANCONI Mattia
COLAMARINO Federico
LANFRANCHI Luca
CORRADO Giacomo
BALLABIO Gioele
PUNTEL Giuseppe
DE BETTIN Stefano
PETRIS Michele
DELLA MEA Giuseppe
D'AMBROS Andrea

Lorenzo

40

PUNTI

101.01
119.07

63.63
120.78
109.87
114.50

75.53

86.24
122.68
144.96
129.66

75.41
104.96
150.20
103.51
133.02

87.27
131.94
171.68
163.81
175.67
227.69
154.84
167.36
175.10

ANNO

1987 VE

1987 AOC TO02 ALA DI

1986 VA
1987 AA
1986 AA
1986
1986 AC
1986 AA
1986 VA
1986
1987 TN
1986
1986 TN
1987
1987
1987 VE
1987
1987 AC
1987
1986 AC
1987
1987 VE
1986
1987
1987 VE

ESPOSTA ORE:

COM COD. SOCIETA

VR57 BOSCO ASSOCIAZIONE DIL
STURA

GMO1 C.S. ESERCITO

BZA7 LANGLAUFVEREIN KRONSPU
BZ17 PRATO STELVIO - PRAD

FVG UD58 US ALDO MORO LATTERIE

GMO1 C.S. ESERCITO
BZ07 AMATEURSPORTCLUB - OLA
AO05 DRINK ASSOCIAZIONE SP.

FVG UD56 A.S. MONTE COGLIANS

TNF7 FIAVE'

CAE MOO03 AS. OLIMPIC LAMA SCI

TN13 | FONDO VAL DI SOLE

FVG UD27 GS 2002 TARVISIO
CAB AQl7 BARREA

VR57 BOSCO ASSOCIAZIONE DIL

CAB AQ15 US PESCOCOSTANZO

BGO05 LEFFE

FVG UD45 WEISSENFELS ASSOC. SP.

MIO9 GS | CAMOSCI ASSOCIAZI

FVG UD20 POL. TIMAU CLEULIS

BL76 US VAL PADOLA

FVG UD35 GS EDELWEISS VILLASANT
FVG UD27 GS 2002 TARVISIO

BL76 US VAL PADOLA

13.40

TEMPO
FINALE

2'53.0
2'53.6
2'54.0
2'54.6
2'54.9
2'55.0
2'55.1
2'55.2
2'55.9
2'56.9
2'57.8
2'58.6
2'58.7
2'58.9
2'59.1
2'59.2
2'59.4
301.5
302.2
3'03.2
3'04.9
3'10.0
313.0
319.1
319.8

DISTACCO

11.2
11.8
12.2
12.8
131
13.2
13.3
13.4
141
15.1
16.0
16.8
16.9
171
17.3
17.4
17.6
19.7
20.4
21.4
231
28.2
31.2
37.3
38.0

LA GIURIA

PUNTI
GARA

55.38
58.34
60.32
63.29
64.77
65.27
65.76
66.25
69.72
74.66
79.11
83.07
83.56
84.55
85.54
86.03
87.02
97.40
100.87
105.81
114.22
139.43
154.26
184.43
187.89

PNT
TAB

213
204
196
187
179
170
162
153
145
136
128
119
111
102
94
85
7
68
60
51
43
34
26
17
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